
 

 

UCHWAŁA NR 300/XXIII/2013 

RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 22 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Woźniki na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.)Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych  na 2013 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmiany limitów  zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:   

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu o kwotę (-) 1 991 327,00 zł do kwoty 2 475 984,00 zł,  

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów o kwotę              

106 038,00 zł     do kwoty 2 295 743,00 zł,   

3) wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

o kwotę 1 724 473,00 zł do kwoty 1 724 473,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Woźnikach 

 

 

Irena Matyl 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 kwietnia 2013 r.

Poz. 3551



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3551



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3551



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3551



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3551



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3551


		2013-04-26T13:59:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




